
ХIII ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ «ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2000-2001 ГОДОВ РОЖДЕНИЯ 
 
 

ПРОТОКОЛ 
 

Бег на 1000 м 
мальчики 2000-2001г.   

  
г. Ставрополь, ГБОУ ДОД КДЮСШ (к)                                                     «06»  мая 2014 г. 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя Год 
рождения 

Территория Показанное 
время 

 

Занятое
место 

 
1 Дмитриев Виктор 2000 г.Пятигорск 2:52,1 1 
2 Песхомов Марк 2000 г.Пятигорск 3:06,3 2 
3 Семенцов Алексей 2000 г.Зеленокумск 3:09,7 3 
4 Махлин Александр 2001 г.Изобильный 3:10,9 4 
5 Иванников Евгений 2000 г.Изобильный 3:12,3 5 
6 Ливинцев Иван 2000 г.Пятигорск 3:13,0 6 
7 Долгопятов Владислав 2000 г.Ставрополь 3:15,0 7 
8 Сутормин Александр  2000 Александровский район 3:17,4 8 
9 Гончеров Сергей 2000 г.Ставрополь 3:18,4 9 
10 Асеев Денис 2000 г.Ставрополь 3:18,4 10 
11 Угрюмов Вячеслав 2000 г.Новоалександровск 3:18,7 11 
12 Поляков Денис  2000 г.Новоалександровск 3:19,0 12 
13 Ченцов Евгений 2000 г.Зеленокумск 3:19,1 13 
14 Донец Артем 2000 Кировский район 3:19,3 14 
15 Седов Сергей 2001 г.Зеленокумск 3:19,9 15 
16 Годин Дмитрий 2000 Кировский район 3:20,7 16 
17 Фролов Денис 2001 Кочубеевский район 3:22,4 17 
18 Шулико Сергей 2000 Кировский район 3:24,2 18 
19 Гапаян Павел 2001 г.Пятигорск 3:25,9 19 
20 Медяник Николай 2001 Кировский район 3:28,1 20 
21 Николайчук Андрей 2000 Арзгирский район 3:28,3 21 
22 Калошин Вадим 2000 Кочубеевский район 3:29,3 22 
23 Марун Александр 2000 Арзгирский район 3:29,9 23 
24 Дробязко Валерий  2000 Арзгирский район 3:30,1 24 
25 Стренков Данил 2001 г.Изобильный 3:30,3 25 
26 Костенецкий Егор 2000 г.Невинномысск 3:31,9 26 
27 Занченко Илья 2000 г.Невинномысск 3:32,2 27 
28 Дирий Евгений 2001 Кочубеевский район 3:32,3 28 
29 Бормотов Евгений 2000 г.Новоалександровск 3:33,1 29 
30 Козьмин Иван 2000 Андроповский район 3:33,6 30 
31 Бабин Станислав 2001 г.Ставрополь 3:34,6 31 
32 Тартиченкои Данил 2002 г.Пятигорск 3:35,2 32 
33 Тринкин Кирилл 2001 Александровский район 3:36,7 33 
34 Руденко Антон 2001 Александровский район 3:36,8 34 
35 Полеев Денис 2001 г.Ставрополь 3:37,5 35 



36 Крезкин Антон 2000 Андроповский район 3:38,9 36 
37 Ловянников Александр 2002 Грачевский район 3:39,9 37 
38 Карпенко Сергей 2002 г.Зеленокумск 3:40,8 38 
39 Протопопов Алексей 2000 Грачевский район 3:42,0 39 
40 Сурков Владислав 2000 Кировский район 3:42,2 40 
41 Чистяков Константин 2002 г.Ставрополь 3:44,1 41 
42 Анисимов Ярослав 2003 Александровский район 3:44,7 42 
43 Хохлячёв Василий 2001 г.Новоалександровск 3:45.2 43 
44 Пасичный Данил 2001 г.Новоалександровск 3:45,5 44 
45 Радченко Михаил 2002 Александровский район 3:45,8 45 
46 Петлин Алексей 2000 Андроповский район 3:46,6 46 
47 Геросименко 2002 г.Пятигорск 3:46,6 47 
48 Момотов Михаил 2004 г.Новоалександровск 3:47,3 48 
49 Вяльцев Владимир 2001 Грачевский район 3:48,1 49 
50 Белоусов Данил 2001 г.Пятигорск 3:49,5 50 
51 Есаулов Георгий 2001 г.Пятигорск 3:50,8 51 
52 Семенов Рустам 2001 Курский район 3:51,5 52 
53 Даньков Аким 2001 Курский район 3:54,9 53 
54 Бан Алексей 2002 г.Новоалександровск 3:56,3 54 
55 Дуванов Максим 2000 г.Новоалександровск 3:56,9 55 
56 Чистяков Максим 2001 г.Ставрополь 3:57,7 56 
57 Саидов Булат 2001 Грачевсий район 3:59,7 57 
58 Терехов Андрей 2004 Александровский район 4:12,9 58 
59 Полинцов Никита 2003 г.Новоалександровск 4:15,2 59 
60 Кваша Евгений 2000 г.Невинномысск 4:15,6 60 
61 Юсупов Аюб 2001 Курский район 4:20,8 61 
62 Дергаусов Ярослав 2001 г.Новоалександровск 4:20,9 62 

 
 
 
Ст. судья на финише                                Деньгубов Г.П. 
 
Ст. хронометр                                           Халатян С.Г. 
 
Секретарь                                                 Комарова И.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ХIII ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ «ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2000-2001 ГОДОВ РОЖДЕНИЯ 
 
 

ПРОТОКОЛ 
 

Бег на 1000 м 
девочки 2000-2001г.   

  
г. Ставрополь, ГБОУ ДОД КДЮСШ (к)                                                     «06»  мая 2014 г. 
  

№ 
п/п 

Фамилия, имя Год 
рождения 

Территория Показанное 
время 

 

Занятое 
место 

 

1 Труфанова Анна 2000 г.Новоалександровск 3:24,3 1 
2 Бичукова Наталья 2001 г.Пятигорск 3:25,6 2 
3 Жукова Тамара 2000 г.Пятигорск 3:26,2 3 
4 Моргунова Анастасия 2000 г.Пятигорск 3:26,3 4 
5 Тгемонина Екатерина 2000 Кировский район 3:27,1 5 
6 Иванова Элина 2001 г.Пятигорск 3:29,9 6 
7 Маслова Дарья 2000 г.Пятигорск 3:32,8 7 
8 Власова Екатерина 2000 Кочубеевский район 3:35,1 8 
9 Иванникова Марина 2000  г.Зеленокумск 3:37,3 9 
10 Ненахова  Ольга  2001  г.Ставрополь 3:37,7 10 
11 Овсянникова Ангелина 2001 г.Ставрополь 3:39,6 11 
12 Семенова Татьянва 2000  Александровский 

район 
3:40,6 12 

13 Гупалова Ирина 2002  Курский район 3:40,9 13 
14 Сибилева Инна 2000 г.Новоалександровск  3:42,9 14 
15 Волосач  Алина 2002  Кировский район 3:44,1 15 
16 Маклакова Валерия 2002 г.Ставрополь 3:44,3 16 
17 Слоневская Дарья  2002  г.Невинномысск 3:44,6 17 
18 Снигирева Дарья 2001 Александровский 

район 
3:46,3 18 

19 Арустамян Анжелика 2002  Грачевский район 3:48,3 19 
20 Мерзликина Нина 2003 г.Новоалександровск 3:48,5 20 
21 Лычкина Крестина 2000  Невыинномыск 3:49,1 21 
22 Есаулова Мария 2001 г.Пятигорск 3:49,9 22 
23 Голищева Полина 2001 Кочубеевский район 3:50,2 23 
24 Трутская Алена 2000 Кочубеевский район 3:50,5 24 
25 Новолькая Алена 2000 г.Изобильный 3:51,4 25 
26 Тараненко Елена 2003  Кочубеевский район 3:51,6 26 
27 Арзамасцева Вероника 2001 г.Пятигорск 3:52,2 27 
28 Жадько Вероника 2000  г.Изобильный 3:52,8 28 
29 Грибонова Екатерина 2001 Александровский 

район 
3:53,0 29 

30 Протасова Софья 2000 г.Ставрополь 3:53,3 30 
31 Полулях Надежда 2000 Андроповский район 3:56,5 31 



32 Тельманова Евгения 2000  Кировский район 3:57,3 32 
33 Чайка Ирина 2002  г.Зеленокумск 3:58,5 33 
34 Жиганова Виктория 2000 Грачевский район 3:59,6 34 
35 Костюкович  Любовь 2001  Арзгирский район 4:00,4 35 
36 Дубова Анастасия 2001 г.Новоалександровск 4:00,9 36 
37 Савченко Юлия 2001  г.Зеленокумск  4:01,1 37 
38 Пятак Диана 2000 г.Ставрополь 4:01,9 38 
39 Руденко Любовь 2000  Арзгирский район 4:02,2 39 
40 Копиевская Дарья 2002 Грачевский район 4:02,9 40 
41 Терешеинова Яна 2001 г.Новоалександровск 4:03,6 41 
42 Лемешко Анастасия 2001 г. Изобильный 4:04,2 42 
43 Магомедалиева Аида 2000  Александровский 

район 
4:04,8 43 

44 Леонтьева Дарья 2001  г.Невинномысск 4:05,2 44 
45 Величко Алина 2002  г.Пятигорск 4:05,5 45 
46 Чеботаева Марина 2001  Грачевский район 4:05,8 46 
47 Спешилова Наталья 2001 г.Новоалександровск 4:07,2 47 
48 Щербакова Виктория 2001  Курский район 4:07,9 48 
49 Добрышева Татьяна 2001 г.Новоалександровск 4:08,8 49 
50 Хорольская Кристина 2000  Андроповский 

район 
4:15,3 50 

51 Мирзаева Раисат 2001  Арзгирский район 4:18,9 51 
52 Чернышова Марина      2001 Александровский 

район 
4:22,0 52 

53 Кокоева Эльвира 2000  Курский район 4:23,1 53 
54 Лондарева Велина 2001 Андроповский район ---- 54 

 
 
 
Ст. судья на финише                                Деньгубов Г.П. 
 
Ст. хронометр                                           Халатян С.Г. 
 
Секретарь                                                 Комарова И.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ХIII ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ «ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2000-2001 ГОДОВ РОЖДЕНИЯ 
 
 

ПРОТОКОЛ 
 

Бег на 1000 м 
мальчики 2000-2001г.   

  
г. Ставрополь, ГБОУ ДОД КДЮСШ (к)                                                     «06»  мая 2014 г. 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя Год 
рождения 

Территория Показанное 
время 

 

Занятое
место 

 
1 Дмитриев Виктор 2000 г.Пятигорск 2:52,1 1 
2 Песхомов Марк 2000 г.Пятигорск 3:06.3 2 
3 Семенцов Алексей 2000 Советский район 3:09,7 3 
4 Махлин Алексей 2000 г.Изобильный 3:10,9 4 
5 Иванников Евгений 2000 г.Изобильный 3:12,3 5 

 
 
 
Ст. судья на финише                                Деньгубов Г.П. 
 
Ст. хронометр                                           Халатян С.Г. 
 
Секретарь                                                 Комарова И.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ХIII ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ «ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2000-2001 ГОДОВ РОЖДЕНИЯ 
 
 

ПРОТОКОЛ 
 

Бег на 1000 м 
девочки 2000-2001г.   

  
г. Ставрополь, ГБОУ ДОД КДЮСШ (к)                                                     «06»  мая 2014 г. 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя Год 
рождения 

Территория Показанное 
время 

 

Занятое
место 

 
1 Труфанова Анна 2000 г.Новоалександровск 3:24,3 1 
2 Бичукова Наталья 2000 г.Пятигорск 3:25.6 2 
3 Жукова Тамара 2000 г.Пятигорск 3:26,2 3 
4 Моргунова Анастасия 2000 г.Пятигорск 3:26,3 4 
5 Тгемонина Екатерина 2000 Кировский район 3:27,1 5 

 
 
 
Ст. судья на финише                                Деньгубов Г.П. 
 
Ст. хронометр                                           Халатян С.Г. 
 
Секретарь                                                 Комарова И.В. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

1 МЕСТО 
 

г.Ставрополь, МБОУ СОШ № 29            
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Маклакова Валерия 2002  3:44,3  1 1 
2 Ненахова Ольга 2001  3:37,4  2 2 
3 Овсянникова 

Ангелина 
2001  3:39,6  6 6 

4 Асеев Денис 2000  3:18,4  1 1 
5 Долгопятов 

Владислав 
2000  3:15,0  2 2 

6 Гончаров Сергей 2000  3:18,4  4 4 
ИТОГО: 10 

 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

2 МЕСТО 
 

Новоалександровский район, МОУ СОШ № 17 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Труфанова Анна 2000 7 3:24,3  1 1 
2 Грибанова Екатерина 2001 6 3:53,0  3 3 
3 Сибалева Инна 2000 7 3:42,9  4 4 
4 Угрюмов Вячеслав 2000 7 3:18,7  3 3 
5 Поляков Денис 2000 7 3:19,0  5 5 
6 Пасечный Данил 2001 6 3:45,5  9 9 

ИТОГО: 16 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

3 МЕСТО 
 

Советский район, МОУ СОШ № 6 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Иванникова Мария 2001 7 3:37,3  5 5 
2 Савченко Юлия 2002 7 4:01,1  5 5 
3 Чайка Ирина 2000 7 3:58,5  10 10 
4 Семенцов Алексей 2000 7 3:09,7  1 1 
5 Седов Сергей 2001 7 3:19,9  2 2 
6 Ченцов Евгений 2000 6 3:19,1  4 4 

ИТОГО: 17 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

4 МЕСТО 
 

Изобильненский район, п.Солнечнодольск, МКОУ СОШ № 17 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Иванников Евгений 2000 8 3:12,3  1 1 
2 Махлин Александр 2000 8 3:10,9  2 2 
3 Стрелков Данил 2001 6 3:30,3  5 5 
4 Лемешко Анастасия 2001 6 4:04,2  6 6 
5 Жадько Вероника 2002 5 3:52,8  9 9 
6 Новальская Алена 2000 7 3:51,4  10 10 

ИТОГО: 23 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

5 МЕСТО 
 

Кировский район, МБОУ «Гимназия № 1» г.Новопавловск 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Тгимонина 
Екатерина 

2000 8 3:27,1  3 3 

2 Тельманова Евгения 2000 7 3:57,3  4 4 
3 Волосач Алена 2002 5 3:44,1  5 5 
4 Донец Артем 2000 7 3:19,3  5 5 
5 Шулико Сергей 2000 7 3:24.2  7 7 
6 Сурков Владислав 2000 7 3:42,2  8 8 

ИТОГО: 24 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

6 МЕСТО 
 

г.Пятигорск,  МБОУ СОШ № 5 им.А.М.Дубицкого 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Маслова Дарья 2000 8 3:32,8  1 1 
2 Бичукова Наталья 2001 7 3:25,6  2 2 
3 Величко Анна 2002 5 4:05,5  9 9 
4 Партыченко Данил 2002 5 3:35,2  6 6 
5 Гапаян Павел 2000 8 3:25,9  8 8 
6 Герасименко Максим 2000 7 3:46,6  12 12 

ИТОГО: 26 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

7 МЕСТО 
 

Александровский район, МОУ СОШ № 16 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Семенова Татьяна 2000 7 3:40,6  3 3 
2 Магомедалиева Аида 2000 7 4:04,8  7 7 
3 Снигирева Дарья 2001 6 3:46,3  8 8 
4 Сутормин Александр 2000 7 3:17,4  3 3 
5 Тринкин Кирилл 2001 6 3:36,7  7 7 
6 Руденко Ефим 2001 6 3636,8  9 9 

ИТОГО: 28 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

8 МЕСТО 
 

Кочубеевский район, МОУ СОШ № 16 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Власова Екатерина 2000 7 3:35,1  4 4 
2 Тараненко Елена 2000 7 3:57,6  8 8 
3 Голищева Полина 2001 6     
4 Калошин Вадим 2000 7 3:29,3  4 4 
5 Фролов Денис 2001 7 3:22,4  6 6 
6 Дирий Евгений 2001 6 3:23,3  8 8 

ИТОГО: 30 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



краевые СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

9 МЕСТО 
 

г.Невинномысск, МОУ СОШ № 12 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Слоневская Дарья 2000 5 3:44,6  6 6 
2 Леонтьева Дарья 2001 6 4:05,2  8 8 
3 Лычкина Кристина 2000 7 3:49,1  9 9 
4 Костенецкий Егор 2000 7 3:31,9  7 7 
5 Занченко Илья 2000 7 3:32,2  10 10 
6 Кваша Евгений 2000 7 4:15,6  13 13 

ИТОГО: 40 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



краевые СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

10 МЕСТО 
 

с.Арзгир, МБОК СОШ № 1 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Николайчук Андрей 2000 8 3:28,3  3 3 
2 Дробязко Валерий 2000 8 3:30,1  6 6 
3 Шарун Александр 2000 8 3:29,9  9 9 
4 Руденко Любовь 2000 8 4:02,2  11 11 
5 Мирзаева Раисат 2001 6 4:18,9  12 12 
6 Костюкович Любовь 2001 6 4:00,4  13 13 

ИТОГО: 41 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

11 МЕСТО 
 

Грачевский район 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Вяльцев Владимир 2001 6 3:48,1  11 11 
2 Ловянников 

Александр 
2002 5 3:39,9  11 11 

3 Протопопов Алексей 2000 7 3:42,0  12 12 
4 Арустамян Анжелика 2003 4 3:48,3  7 7 
5 Чеботаева Марина 2001 6 4:05,8  10 10 
6 Жиганова Виктория 2000 7 3:59,6  12 12 

ИТОГО: 51 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

12 МЕСТО 
 

Андроповский район, ст.Ворошиловская,МБОУ СОШ № 2 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Полулях Надежда 2000 8 3:56,5  11 11 
2 Хорольская 

Кристина 
2000 7 4:15,3  12 12 

3 Лондарева Валерия 2001 6     
4 Крезкин Антон 2000 7 3:38,9  10 10 
5 Петлин Алексей 2000 7 3:46,6  10 10 
6 Козьмин Иван 2000 5 3:33,6  11 11 

ИТОГО: 54 
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 



КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 
«ОЛИМПИЙСКАЯ ЗВЕЗДОЧКА» 

06 мая 2014 года 
г.Ставрополь 
 

КОМАНДНАЯ КАРТА 
 

13 МЕСТО 
 

Курский район, школа-интернат 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рождения 

К
ла

сс
 Результат  

Ра
зр

яд
  

М
ес

то
  

О
чк

и 
 

1 Гупалова Ирина 2002 5 3:40,9  7 7 
2 Щербакова Виктория 2001 6 4:07,9  11 11 
3 Конаева Эльвира 2000 8 4:23,1  13 13 
4 Даньков Аким 2001 7 3:54,9  12 12 
5 Семенов Рустам 2000 7 3:51,5  13 13 
6 Юсупов Аюб 2001 6 4:20,8  13 13 

ИТОГО:  
 
 

Гл.судья_ ___________________________________(_____________________) 
 
 
Гл.секретарь_________________________________(_____________________) 

 


